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Tegevusaruanne

Ettevõte Ban kos Technology alustas oma tegevust aastal 2021. Peamiseks tegevusvaldkonnaks on reklaami vahendamine meedias ning

kiirlaenude vahendamine.

Võrreldes eelmise aastaga on ettevõte Ban kos Technology OÜ kasvatanud oma käivet üle 4 korra ning jätkab käibe kasvatamisega.

Eelmisel aruandeaastal seati eesmärgiks suunduda hüpoteeklaenude vahenduse valdkonda. Antud eesmärgiga tehti algust vajalike litsentside

taotlamise näol, kuid hetkel on antud projekt jäänud ootele.

Aasta 2022 lõppes kahjumiga, sest ettevõte alustas investorilt saadud laenude tagasimaksetega.

Maailma tabas 2022. aasta veebruaris Vene-Ukraina sõda, kus esialgne šokk tabas ka reklaami valdkonda. Reklaami valdkond taastus kiiresti

ning äritegevus jätkus ilma, et ettevõtte käive oleks langenud. Jälgisime olukorda hoolikalt ja praegusele positsioonile tuginedes ei ole olukord

tegevusele märkimisväärset negatiivset mõju avaldanud.

Aastaks 2023 ei ole ettevõte Ban kos Technology OÜ planeerinud suuremaid investeeringuid ega uurimis- ja arendustegevusi. Jätkatakse

kliendibaaside suurendamisega ning läbi selle käibe suurendamisega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 22 768 21 972  

Nõuded ja ettemaksed 53 337 75 743 2

Kokku käibevarad 76 105 97 715  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 5 500 2 500 4

Materiaalsed põhivarad 982 1 244 5

Kokku põhivarad 6 482 3 744  

Kokku varad 82 587 101 459  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 118 859 148 060 6

Võlad ja ettemaksed 112 220 77 831 7

Kokku lühiajalised kohustised 231 079 225 891  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 21 531 6

Kokku pikaajalised kohustised 0 21 531  

Kokku kohustised 231 079 247 422  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -148 463 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 529 -148 463  

Kokku omakapital -148 492 -145 963  

Kokku kohustised ja omakapital 82 587 101 459  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 1 019 914 235 663 8

Muud äritulud 865 96  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -621 601 -237 676 9

Mitmesugused tegevuskulud -285 042 -118 031 10

Tööjõukulud -103 968 -26 375 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -263 -69 5

Muud ärikulud -1 095 -296  

Ärikasum (kahjum) 8 810 -146 688  

Intressikulud -11 339 -1 775 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 529 -148 463  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 529 -148 463  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ban kos Technology OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seadusele on Ban kos Technology OÜ väikeettevõte ja seetõttu koostatakse väikeettevõtte

lühendatud aastaaruanne.

Väikeettevõtte lühendatud aastaaruanne koosneb bilansist, kasumiaruandest ja lisadest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Vastavalt Raamatupidamise seaduse §29 alalõikele 2 ettevõte on vabastatud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande

koostamise kohustusest.

Raha

Raha ja selle lähenditena on kajastatud raha pankade arveldusarvetel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja kohustised. Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Kesk Panga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud

monetaarsed varad ja kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja kohustised,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad

kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse

omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Kesk Panga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõte on ettevõte, kus omatakse osalust 50% kuni 100%. Sidusettevõte on ettevõte, mille üle grupp omab olulist mõju, kuid mida ta ei

kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui grupp omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud tütar-ja sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis

hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata

jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 500 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarset meetodit.
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Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooni normid vastavalt nende kasulikule elueale. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutisüsteemid 2-5

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil .

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu arvestatakse kasutades efektiivset intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumineon ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulud- Kulud on aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideks on

a) Emaettevõte;

b) Tütarettevõtte;

c) Sidusettevõtted;

d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning oluliste osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nenede poolt kontrollitavad või nende oluliste mõju all olevad ettevõtted.

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

1) sidusettevõtted;

2) juhatuse liikmed;

3) osanikud.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 52 070 52 070 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
52 070 52 070 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
703 703 0 0 12

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
564 564 0 0 3

Ettemaksed 0 0 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
0 0 0 0  

Aruandekohustusele

isikule avanss
0 0 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
53 337 53 337 0 0  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 60 076 60 076 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
60 076 60 076 0 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
12 336 12 336 0 0 12

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
2 461 2 461 0 0 3

Ettemaksed 850 850 0 0  

Muud makstud

ettemaksed
850 850 0 0  

Aruandekohustusele

isikule avanss
20 20 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
75 743 75 743 0 0  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 155 0 86

Käibemaks 0 7 251 0 4 358

Üksikisiku tulumaks 0 1 200 0 849

Sotsiaalmaks 0 2 350 0 1 973

Kohustuslik kogumispension 0 137 0 119

Töötuskindlustusmaksed 0 165 0 127

Ettemaksukonto jääk 564  2 461  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 564 11 258 2 461 7 512

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2021 31.12.2022

16318951 Financial Consolidation OÜ Eesti

Mujal liigitamata infoalane

tegevus 63991 (EMTAK

2008)

100 100

B09739145 FINEAIR SL. Hispaania

Mujal liigitamata infoalane

tegevus 63991 (EMTAK

2008)

0 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2021 Omandamine Müük Dividendid
Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

Muud

muutused
31.12.2022

Financial Consolidation OÜ 2 500 0 0 0 0 0 2 500

FINEAIR SL. 0 3 000 0 0 0 0 3 000

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad,

eelmise perioodi lõpus

2 500 3 000 0 0 0 0 5 500
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 1 313 1 313

Amortisatsioonikulu -69 -69

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 313 1 313

Akumuleeritud kulum -69 -69

Jääkmaksumus 1 244 1 244

  

Amortisatsioonikulu -262 -262

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 313 1 313

Akumuleeritud kulum -331 -331

Jääkmaksumus 982 982
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenuleping 21.06.2021 51 533 51 533   5% EUR 30.04.2023 12

Laenuleping 08.10.2021 67 326 67 326   10% EUR 30.10.2023 12

Lühiajalised laenud

kokku
118 859 118 859       

Pikaajalised laenud  

Laenuleping 08.10.2021 0 0 0 0 0 0 0  

Pikaajalised laenud

kokku
0 0 0 0     

Laenukohustised

kokku
118 859 118 859 0 0     

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenuleping 21.06.2021 104 997 104 997   3% EUR 22.05.2022 12

Laenuleping 08.10.2021 43 063 43 063   8% EUR 13.04.2024 12

Lühiajalised laenud

kokku
148 060 148 060       

Pikaajalised laenud  

Laenuleping 08.10.2021 21 531 0 21 531 0 8% EUR 13.04.2024 12

Pikaajalised laenud

kokku
21 531 0 21 531 0     

Laenukohustised

kokku
169 591 148 060 21 531 0     
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 71 911 71 911 0 0  

Võlad töövõtjatele 5 953 5 953 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
3 000 3 000 0 0 12

Maksuvõlad 11 258 11 258 0 0 3

Muud võlad 17 171 17 171 0 0  

Intressivõlad 13 114 13 114 0 12

Muud viitvõlad 4 057 4 057 0 0  

Puhkusereserv 2 927 2 927 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
112 220 112 220 0 0  

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 58 091 58 091 0 0  

Võlad töövõtjatele 4 931 4 931 0 0  

Võlad seotud

osapooltele
2 810 2 810 0 0 12

Maksuvõlad 7 512 7 512 0 0 3

Muud võlad 3 083 3 083 0 0  

Intressivõlad 0 0 0 0  

Muud viitvõlad 3 083 3 083 0 0  

Puhkusereserv 1 404 1 404 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
77 831 77 831 0 0  
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Holland 27 452 0

Hispaania 9 727 2 482

Läti 74 029 13 609

Rootsi 61 765 2 480

Eesti 757 598 185 528

Taani 0 12 114

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 930 571 216 213

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Suurbritannia 5 290 396

Mehhiko 84 053 17 226

Araabia Ühendemiraadid 0 700

Ameerika Ühendriigid 0 1 128

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 89 343 19 450

Kokku müügitulu 1 019 914 235 663

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Reklaami vahendamine meedias 1 019 914 235 663

Kokku müügitulu 1 019 914 235 663

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Alltöövõtutööd 621 601 237 676

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 621 601 237 676

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 13 095 6 338

Mitmesugused bürookulud 87 634 49 474

Lähetuskulud 3 284 114

Koolituskulud 0 152

IT teenused 181 029 61 953

Kokku mitmesugused tegevuskulud 285 042 118 031
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 79 374 20 274

Sotsiaalmaksud 24 594 6 101

Kokku tööjõukulud 103 968 26 375

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Sidusettevõtjad 0 11 689  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

703 647 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 703 12 336  

Laenukohustised    

Sidusettevõtjad 118 859 148 060 6

Kokku laenukohustised 118 859 148 060  

Võlad ja ettemaksed    

Sidusettevõtjad 16 114 2 810 7

Kokku võlad ja ettemaksed 16 114 2 810  

PIKAAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Laenukohustised    

Sidusettevõtjad 0 21 531 6

Kokku laenukohustised 0 21 531  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Sidusettevõtjad 0 169 591 0 169 591 1 775 6

Kokku laenukohustised 0 169 591 0 169 591 1 775  
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LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Sidusettevõtjad 169 591 2 748 53 480 118 859 11 339 6

Kokku laenukohustised 169 591 2 748 53 480 118 859 11 339  

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tütarettevõtjad 0 403 000 0 0 0 0

Sidusettevõtjad 0 7 833 0 0 20 049 0

Kokku müüdud 0 410 833 0 0 20 049 0

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Sidusettevõtjad 0 134 869 0 0 9 157 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0 18 952 0

Kokku ostetud 0 134 869 0 0 28 109 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 12 363 5 612



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2023

Ban kos Technology OÜ (registrikood: 14955174) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ILJA BURTSEV Juhatuse liige 27.06.2023

HENRI HEIN Juhatuse liige 27.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -148 463

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 529

Kokku -150 992

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-150 992

Kokku -150 992

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -148 463

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 529

Kokku -150 992



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaami vahendamine meedias 73121 1019914 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marion Vooglaid 38204210018

Haabneeme

alevik, Viimsi

vald, Harju

maakond, Eesti

838 EUR

(Lihtomand)

Ken Kauksi 39205252746

Kunda linn,

Viru-Nigula vald,

Lääne-Viru

maakond, Eesti

125 EUR

(Lihtomand)

Henri Hein 39004220227

Kostivere alevik,

Jõelähtme vald,

Harju maakond,

Eesti

538 EUR

(Lihtomand)

Smart City OÜ 12245557

Kesklinna

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

1000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@bankos.io

Veebilehe aadress http://bankos.io


